
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Porlezza, il 10/01/2019 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 1/2019 

 

 

OGGETTO:  PROROGA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI DERRATE 

ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA LOTTO 1) PANE E 

PRODOTTI DA FORNO. 

 

CIG: Z81243861F 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25/10/2018; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

Visto che con la determinazione n. 30 del 11/09/2018 è stato affidato il servizio di fornitura di derrate alimentari per 

il servizio di refezione scolastica Lotto 1) Pane e prodotti da forno a Panificio Vitali di Monga Olimpia & C. S.A.S.; 

 

Visto che in data 31/12/2018 scadeva l’affidamento;  

 

Vista l’urgenza di approvvigionamento del prodotto in oggetto destinato alla mensa scolastica di Porlezza per il 

periodo gennaio 2019/agosto 2019; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa ANNA RONCHI 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

IL DIRETTORE 

 

Visto che con la determinazione n. 30 del 11/09/2018 è stato affidato il servizio di fornitura di derrate 

alimentari per il servizio di refezione scolastica Lotto 1) Pane e prodotti da forno a Panificio Vitali di Monga 

Olimpia & C. S.A.S.; 

 

Visto che in data 31/12/2018 scadeva l’affidamento;  

 

Considerata l’urgenza di approvvigionamento del prodotto in oggetto destinato alla mensa scolastica di 

Porlezza per il periodo gennaio 2019/agosto 2019; 

 

Considerato che le modalità saranno quelle già in essere fino al 31/12/2018; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

Attesa l’urgenza di procedere con l’affidamento del servizio, per assicurare l’approvvigionamento del 

prodotto destinato alla mensa scolastica, di prorogare l’affidamento del lotto 1) all’Azienda Panificio Vitali 

S.a.S. di Monga Olimpia & C. per il periodo gennaio 2019/agosto 2019, secondo le modalità già in essere 

fino al 31.12.2018, con un impegno di spesa assunto dall’Azienda per tale periodo pari a € 7.000 +IVA. 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

  non necessario; 

   

  negativo; 

   

 X 

favorevole attestante la copertura finanziaria: 

Conto COGE: 72.86.1 

Centro di Costo: 8.1 

   

   

 IL DIRETTORE 

Dott.ssa ANNA RONCHI 

 

 
 


